
平成 28 年 1 月 29 日 

 

お客様各位 

 

株式会社 恒食 

（自然食品 N-World Shop）  

 

お問い合わせ先 

ＴＥＬ：03-5921-2662 

（月～金曜日 9：30～17：30 祝日を除く） 

 

自然食品 N-World Shop 閉店のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はオンラインショップ自然食品N-World Shop

をお引立て賜り厚くお礼申し上げます。 

 

来る平成 28 年 3 月 31 日をもちまして、自然食品 N-World Shop を閉店させて頂きます。大変長きに

渡り、自然食品 N-World Shop をご利用下さり誠に有難うございました。 

 

自然食品N-World Shop閉店に伴い、お客様が保有なされているポイントも、平成 28年 3月 31日にて

失効致しますので、平成 28 年 3 月 31 日までにご利用下さいます様お願いします。 

 

尚、平成 28 年 3 月 1 日（予定）に、弊社直営新オンラインショップ：Ｙahoo！ショッピング内の「健康・自

然食品の恒食」がオープン致します。引き続き、新店「健康・自然食品の恒食」をご活用下さいます様

お願い致します。 

 

敬具 


